
SNEL	
  INTERNET	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

Wil	
  Schamp	
   boskant	
  113	
   info@lucy-­‐dameskleding.nl	
   06-­‐53932197	
  
Jon	
  Willems	
   Heiveldweg	
  1	
   jonenmarije@live.nl	
   	
  	
  
	
  Maartje	
  Schraven	
   Geitweg	
  4	
   Bijde3linden@hotmail.com	
   	
  	
  
Ben	
  van	
  loosbroek-­‐schoppema	
   Weideweg	
  5	
   benvanloosbroek@gmail.com	
   06-­‐15087077	
  
Karin	
  Arts	
   Geitweg	
  4	
   Bijde3linden@hotmail.com	
   06-­‐34004210	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

VOORZIENIGEN	
  (	
  jeugd)	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

Mariska	
  de	
  Wit	
   Rakenbergseweg	
  8	
   mariska@ardilla.nl	
   06-­‐51952916	
  
Ilse	
  Janssen	
   Antoniusstraat	
  40	
   Ilse@hotelumberto.nl	
   06-­‐21586880	
  
Elvira	
  Spoelman	
   Antonellusstraat	
  7	
   r.spoelman@telfortglasvezel.nl	
   	
  	
  
Saskia	
  Jonk	
   Graafscheweg	
  624	
   saskiajonk@gmail.com	
   06-­‐30190954	
  
Dorien	
  te	
  Pas	
   Michielpad	
   dorientepas@gmail.com	
   06-­‐29137268	
  
	
   	
   	
   	
  
Nico	
  Jansen	
   Silvesterstraat	
  21	
   n.jansen25@kpnplanet.nl	
   024-­‐6756106	
  
Nel	
  Schook	
   Eliastraat	
  27	
   schook1943@kpnmail.nl	
   	
  	
  
Tim	
  Smit	
   Clarastraat	
  37	
   irtimsmit@gmail.com	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

Samenwerken/verbondenheid	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Marianne	
  Hoogsteder	
   hoogbroekseweg	
  31	
   hoogs375@gmail.com	
   06-­‐55167940	
  
Jac	
  Hagens	
   Heikampseweg	
  41	
   jackhagens@gmail.com	
   06-­‐38916456	
  
Marleen	
  Rijneveld	
   Hoogbroekseweg	
  30	
   marleenrijnveld@gmail.com	
   06-­‐22989532	
  
Pieter	
  v.d.Have	
   Groenewoudseweg	
  86	
   pietervanderhave@gmail,com	
   06-­‐46330527	
  
Mieke	
  Loeffen	
   Clarastraat	
  24	
   miekeloeffen@vodafonethuis.nl	
   	
  	
  
	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
  
	
   	
   	
   	
  
duurzaamheid	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  



Elly	
  Jaspers	
   Groenwoudseweg	
  86	
   ellyjaspers@live.nl	
   06-­‐22645372	
  
Hasse	
  Stapelbroek	
   Silvesterstraat	
  20	
   h.stapelbroek@stapcon.nl	
   06-­‐13406514	
  
Willy	
  Vos	
   Weg	
  door	
  Berendonck	
  57	
   hollandgaatduurzaam@gmail.com	
   06-­‐12635964	
  
John	
  v.d.	
  Put	
   eerst	
  orienterend	
  gespr.	
   john.vd.put@ghles.eu	
   	
  	
  
Ben	
  van	
  loosbroek-­‐schoppema	
   Weideweg	
  5	
   benvanloosbroek@gmail.com	
   06-­‐15087077	
  
Arno	
  Akkermans	
  (man	
  mariska)	
   Rakenbergseweg	
  8	
   arno@ardilla.nl	
   06-­‐42512676	
  
Anton	
  Blom	
  (technisch/duurzaamhuis)	
   Heikampseweg	
  55	
   anton.blom@gmail.com	
   06-­‐45887729	
  
	
   	
   	
   	
  
Patrick	
  Aelmans	
   	
  	
   p.aelmans@wijchen.nl	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Wonen	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Marcel	
  Willems	
   Jacobusstraat	
  1	
   marcel.willems@xmsnet.nl	
   024-­‐6420073	
  
Marco	
  Eikholt	
   Groenewoudseweg	
  45	
   marcoeikholt@hotmail.com	
   06-­‐29257837	
  
Ton	
  v.d.Berg	
   Heumenseweg	
  463	
   ton@schildersbedrijf-­‐vandenberg.nl	
   06-­‐22206050	
  
Gerard	
  Bles	
   Portiuncula	
   ggbles@gmail.com	
   024-­‐6421642	
  
johan	
  Lamers	
   Veenseweg	
  4	
   jac.lamers@upcmail.nl	
   	
  	
  
Marijke	
  v.	
  Hout	
   wighenerhorst	
   Marijke.vanhout@gmail.com	
   	
  	
  
Pieter	
  Engwirda	
   wighenerhorst	
   Pieter.engwirda@gmail.com	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

Wandel/fietsp./berendonck	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
Piet	
  de	
  Bruijn	
   Graafseweg	
  674	
   bruijnpiet@gmail.com	
   06-­‐33905024	
  
Wim	
  Wennekes	
   Panhuisweg	
  14	
   wennekesgottmer@gmail.com	
   06-­‐13265485	
  
Hans	
  Jaegers	
   Panhuisweg	
   Jaege102@planet.nl	
   06-­‐55078940	
  
hr.	
  Wolff	
   G.Messtraat	
  79	
   c.j.dewolff@wxs.nl	
   024-­‐6417621	
  
Sjaak	
  v.d.Vlist	
   Franciscusstraat	
  2	
   svdvlist@planet.nl	
   06-­‐12993359	
  
	
  


